

Til Erhvervsstyrelsen

ATCH 1323 A/S

Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 25 24 57 92

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22 5 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	10
Balance 31. marts	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATCH 1323 A/S Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 24 57 92 Hjemsteds- kommune: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Kurt Jensen Trine Bording Jensen Claus Märcher Jensen
Direktion	Claus Märcher Jensen
Revision	Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentassistance samt handel og investering.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 328.286 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2017/18	2016/17
Bruttotab		-10.689	-8.995
Afskrivninger		0	0
Driftsresultat		-10.689	-8.995
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		308.793	162.682
Finansielle indtægter	1	59.543	59.794
Finansielle omkostninger	2	-23.863	-24.496
Ordinært resultat før skat		333.784	188.985
Skat af årets resultat		-5.498	-5.786
Årets resultat		328.286	183.199

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		308.793	162.682
Overført resultat		19.493	20.517
Disponeret i alt		328.286	183.199

Balance 31. marts

Aktiver

	Note	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		955.577	646.784
Finansielle anlægsaktiver		955.577	646.784
Anlægsaktiver		955.577	646.784
Fremstillede varer og handelsvarer		25.600	25.600
Varebeholdninger		25.600	25.600
Tilgodehavender fra salg		9.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.548.130	1.565.595
Andre tilgodehavender		1.588	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender		1.559.593	1.565.595
Likvide beholdninger		35.961	47.811
Omsætningsaktiver		1.621.154	1.639.006
Aktiver i alt		2.576.731	2.285.790

Balance 31. marts

Passiver

	Note	2018	2017
Selskabskapital		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		827.377	518.584
Overført resultat		628.492	608.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	1.955.869	1.627.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		529.249	516.982
Selskabsskat		5.498	5.786
Anden gæld		76.490	135.439
Kortfristede gældsforpligtelser		620.862	658.207
Gældsforpligtelser		620.862	658.207
Passiver i alt		2.576.731	2.285.790
Medarbejderforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>59.543</u>	<u>59.794</u>

2 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>20.463</u>	<u>19.756</u>
---	---------------	---------------

3 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Nettoopskriv-</u> <u>ning efter indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag til</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april	500.000	518.584	608.999	0	1.627.583
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat		308.793	19.493		328.286
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. marts	<u>500.000</u>	<u>827.377</u>	<u>628.492</u>	<u>0</u>	<u>1.955.869</u>

4 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede: 1.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. marts 2018 TDKK 173.